АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.08.2018	                                           г. Енисейск                                                № 770-п

О признании утратившим силу постановления администрации  Енисейского района  от 08.10.2009 №592-п  «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения конкурса на право аренды объектов нежилого муниципального фонда в Енисейском районе»

В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства РФ  муниципальных правовых актов Енисейского района,  руководствуясь  Уставом  Енисейского  района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 08.10.2009  №592-п  «Об утверждении Положения об организации и порядке проведения конкурса на право аренды объектов нежилого муниципального фонда в Енисейском районе».
2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.
3.  Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания и  подлежит размещению  на  официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района                                                                                С. В. Ермаков